Sept. 20. Die 20. septembris in claustro de Andworskovv hospitalis s. Johannis Hierosolymitani[1] prioratus Daciæ, præsentate fratre Johanne de Cardona bajulivo majoritarum ordinis hospitalis s. Johannis Jerosolymitani ac magistri et capituli conventus Rhodi predicti ordinis generali per Alamaniam locumtenente, confessus est frater Johannes Brun, prioratus Daciæ prior ordinis hospitalis prædicti, se debere fratri Johanni de Cardona nomine communis thesauri conventus Rhodi summam florenorum Renensium 700 et hoc ex causa finalis computi responsionum extraordinariarum videl. annatarum et duplicibus responsionibus et semiduplicibus ac aliis extraordinariis debitis per bone memorie DDn. Johannem de Lastico et Jacobum de Nulli dicti hospitalis magistros impositas et per priorem Dacie non solutas, sed solvere retardatas. Quorum 700 florenorum solutionem per se incipere debere promisit in civitate Coloniensi in festo nativit. Johannis bapt. de anno 1467 cum suis responsionibus, id est ultra suas responsiones solvet florenos 40 donec ipsis 700 florenis persolutis. »Hæc sub excommunicationis in se fulminandæ pæna stipulatur. Instrumentum datum loco, anno et die in principio positis.«

[A. ^aAfskr. paa Papir.^a Sikkert Antvorskov Kl. Arkiv; senere i »musæo Jani Rosæcrantzii.«] Aa. Afskr. (sikkert ikke fuldstændig) af Arne Magnusson: Bartholin K 214. LDipl. [1638

a—a) Saaledes Aa.

Sept. 21. *Reg. 4185.* [Orig. Københavns Kapitels Arkiv.] Afskr. fra 18. Aarh.: Kall Føl. 40 Bl. 15 a. — Afskr. af Langebek uden Kilde: LDipl. *Nye Danske Mag. I. 155; Kbhvns Dipl. IV. 77.* [1639

— Frater Johannes de Cardona, domus hospitalis s. Johannis Jherosolomitani humilis bajulivus majoritarum ac Dn. fratris

Petri Raymundi Zacosta dicte domus magistri pauperumqve Jhesu Christi custodis necnon dicti conventus et capituli generalis Rodi celebrati cum plenaria potestate in partibus Almamie[!] inferioris et alte locumtenens generalis et visitator deputatus et per sedem apostolicam confirmatus, fratri Johanni Brwn prioratus Dacie priori. Cum pro negociis ordinem nostrum concernentibus necesse sit nostros dirigere gressus versus Basileam et alibi pro expediendis, qve nobis per nostros superiores commissa extiterunt, propter qve non possumus visitare commendarias prioratui Dacie subditas nec commendatores dicti prioratus congregare aut ipsos ad solutionem 3 annatarum nuper in conventu nostro Rodi per capitulum generale impositas[!] ac per sedem apostolicam confirmatas[!] cogere non valemus propter temporis brevitatem, qvare pro hiis exeqvendis tam nostri ac ordinis nostri nominibus qvam eciam visitando, crimina puniendo necnon ad solutionem dictarum 3 annatarum commenda^{te}tores, beneficiatos et fratres prioratus Dacie cogendo ac excommunicando et absolvendo cum indulgenciis nobis a Dn. nostro papa concessis vobis Johanni Brwn vices nostras committimus vosqve in jam dictis exeqvendis procuratorem facimus in prioratu Dacie istis 3 annis durantibus. Sig. nostrum in cera viridi in domo sive conventu de Antworscow sive de Agnosco die 21. mensis septembris, qve fuit dies Matthei ap.